



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K. KYED HOLDING APS

C/O KRISTIAN KYED, VESTERBROGADE 97C 3., VESTERBROGADE 97C 3., 1620 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2021

Kristian Kyed

CVR-NR. 32 56 80 09

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K. Kyed Holding ApS
c/o Kristian Kyed, Vesterbrogade 97C 3.
Vesterbrogade 97C 3.
1620 København V

CVR-nr.: 32 56 80 09
Stiftet: 30. september 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kristian Deleuran Kyed

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 780.460 mod DKK 300.677 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.545.299.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		747.298	487.486
Eksterne omkostninger.....		-43.831	-115.696
DRIFTSRESULTAT.....		703.467	371.790
Andre finansielle indtægter.....		103.825	14.592
Andre finansielle omkostninger.....	1	-17.479	-109.182
RESULTAT FØR SKAT.....		789.813	277.200
Skat af årets resultat.....	2	-9.353	23.477
ÅRETS RESULTAT.....		780.460	300.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		747.298	487.486
Overført resultat.....		-23.338	-242.109
I ALT.....		780.460	300.677

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.958.101	1.310.803
Andre værdipapirer.....		0	148.388
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		756.258	236.863
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.714.359	1.696.054
ANLÆGSAKTIVER.....		2.714.359	1.696.054
Udskudte skatteaktiver.....		14.263	23.616
Andre tilgodehavender.....		0	18.405
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		14.263	44.021
Andre værdipapirer.....	4	148.576	155.417
Værdipapirer.....		148.576	155.417
Likvider.....		695.306	953.595
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		858.145	1.153.033
AKTIVER.....		3.572.504	2.849.087

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.923.101	1.275.803
Overført overskud.....		1.440.698	1.364.035
Forslag til udbytte.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL.....		3.545.299	2.820.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	10.000
Anden gæld.....		19.705	18.949
Kortfristede gældsforpligtelser.....		27.205	28.949
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		27.205	28.949
PASSIVER.....		3.572.504	2.849.087

Medarbejderforhold

5

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.275.803	1.364.036	55.300	2.820.139
Forslag til resultatdisponering.....		747.298	-23.338	56.500	780.460
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-55.300	-55.300
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-100.000	100.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.923.101	1.440.698	56.500	3.545.299

NOTER

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.479	109.182	
	17.479	109.182	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	9.353	-23.477	
	9.353	-23.477	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	35.000	148.388	236.863
Tilgang.....	0	0	519.395
Afgang.....	0	-148.388	0
Kostpris 31. december 2020.....	35.000	0	756.258
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.275.803	0	0
Udloddet resultat	-100.000	0	0
Årets resultat	747.298	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	1.923.101	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	1.958.101	0	756.258
Andre værdipapirer			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske Aktier	Udenlandske Aktier
Dagsværdi 31. december 2020.....		31.532	117.044
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		6.512	-13.352
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1
